
2 soveværelse Lejlighed til salg i Benitachell, Alicante

NYBYGGEDE LEJLIGHEDER I CUMBRE DEL SOL

Nybyggede lejligheder med en moderne arkitektur, med 2 soveværelser og 2 badeværelser, køkken åbent til stuen,
med forskellige modeller at vælge imellem, terrasse og have i lejlighederne i stueetagen og solarium på øverste etage,
alle fordelt for at få mest muligt ud af pladsen, drage fordel af middelhavets lys og tilbyde et plus af komfort i din
hverdag.

Udstyret i lejlighederne er også orienteret mod komfort med gulvvarme, varm og kold aircondition via ledninger med
termostat i stuen, varmt vand via Altherma-system, elektriske apparater er inkluderet og et projekt af dekoration for at
give dem stil og varme.

De fælles områder er designet til at slappe af og nyde som en familie, med pool omgivet af store terrasser til at nyde
solen, legeplads for børn, social klub, haver og parkeringspladser.

Inden for kort afstand til Cala del Llebeig, bykernen i Moraira og alle de tjenester, som Residential Resort Cumbre del
Sol er udstyret med.

Residential er omgivet af et usædvanligt miljø, hvor de fremhæver smuk udsigt over Middelhavet, en ideel fremme til
at nyde fritiden med familien i de fælles områder med forskellige pools, store terrasser til solbadning, social klub,
legepladser for børn, også fordi for sin placering er giver os mulighed for at gøre flere vandreture som den, der tager
os til Cala Llebeig, en unik enklave på Costa Blanca.

Du kan også drage fordel af alle de tjenester, der er inkluderet i Residential Resort Cumbre del Sol, kommercielt
område, supermarked, frisør, apotek, barer og restauranter, padel- og tennisbaner, vandrestier, international skole
Lady Elizabeth School, hipico center, strand og bugter med strandbarer, inden for kort afstand er der førsteklasses
restauranter anerkendt med Michelin-stjerner, Golfklubber, Nautiske klubber, alle de tjenester, som du har brug for at
leve og nyde hele året rundt.

Alicante lufthavn ligger 1 times kørsel væk.

  2 soveværelser   2 badeværelser   91m² Byg størrelse
  Svømmepøl

370.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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